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Kittilän kunnassa ollaan aloittamassa ikäihmisten perhehoitoa vuo-
den 2022 aikana. Perhehoidolla on tarkoitus tukea ensisijaisesti
omais hoi don lakisääteisten vapaiden järjestämistä joko asiakkaan
ko to na tai perhehoitajan luona.

Kittilän kunta käynnistää ikäihmisten perhehoidosta tiedottamisen
kun ta tie dot teen, kunnan kotisivujen ja facebook -sivujen kautta. En-
si si jai se na tavoitteena on löytää perhehoidon toteuttamisesta kiin-
nos tu nei ta  henkilöitä. 

Perhehoitajalta edellytetään ennakkovalmennuksen käymistä ja so-
vel tu vuut ta tehtävään.

Valmennusta voi daan mah dol li ses ti toteuttaa Ikäihmisten am ma til lis-
ta perhehoitoa Lap piin -hank keen kautta tai siten, että kunta ostaa
val men nuk sen yhdessä toisten kuntien tai oppilaitosten kanssa. Val-
men nus on prosessi, joka sisältää seitsemän (7) ryhmätapaamista,
ko ti teh tä viä, vähintään yhden tapaamisen valmennukseen osal lis tu-
van ko to na sekä loppuarviointikeskustelun.

Ennakkovalmennuksen tarkoitus on antaa tietoa ja mahdollisuus pe-
reh tyä ikäihmisten perhehoitajan tehtävään. Valmennus pohjautuu
per he hoi ta jal ta edellytettäviin valmiuksiin, joita ovat:
- pitää huolta ikäihmisen hyvinvoinnista
- auttaa ja tukea ikäihmistä hänen omien voimavarojensa hyö dyn tä-
mi ses sä ja toimintakyvyn ylläpitämisessä
- mahdollistaa ja tukea ikäihmisen ja läheistensä yhteydenpitoa
- tehdä yhteistyötä ikäihmisen asioissa
- sitoutua perhehoitajan tehtävään

Valmennuksen käynnistämisvaiheessa ei tarvitse tietää tai olla var-
ma halustaan tai kyvyistään ikäihmisen perhehoitajan tehtävään.
Val men nuk ses sa saadut tiedot perhehoitajan tehtävästä auttavat tie-
toi sen päätöksen tekemisessä ryhtymisestä perhehoitajan teh tä-
vään.

Ikäihmisten perhehoitoon on laadittu toimintaohje jossa on mää ri tel ty
mm. perhehoidon kes kei set kä sit teet, lait, velvoitteet sekä hoi ta jal le
että kunnalle sekä per he hoi dos ta maksettavat korvaukset hoi ta jal le



ja asiakasmaksut. La pin alueelle on pyritty luomaan yhtenäinen mal li
palkkioista, ku lu kor vauk sis ta, kilometrikorvauksista, va paa päi vis tä ja
asia kas mak suis ta.

Ikäihmisten perhehoidon päätökset kunnassa tekee avo pal ve lu oh-
jaa ja, hän on myös kunnan yhteyshenkilö perhehoitoon liittyen. Ko-
ko nais koor di naa tios ta vastaa hoivapalvelupäällikkö yhdessä avo pal-
ve lu oh jaa jan kanssa.
Ikäihmisten perhehoidon toimintaohje v. 2022, perhehoidon toi mek-
si an to so pi mus, esitys Lapin alueellisista palkkioista v. 2022 ja ir ti sa-
no mis il moi tus lo ma ke ovat liitteenä.

Vs. perusturvajohtaja:
Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää hyväksyä ikäihmisten per he-
hoi don toimintaohjeen v 2022, perhehoidon toi mek si an to so pi muk-
sen, esityksen Lapin alueellisista palkkioista v. 2022 ja ir ti sa no mis lo-
mak keen, liitteineen v. 2022 alkaen. 

Päätös:
Esitys hyväksyttiin.
__________


